



**DAL 7 NOVEMBRE**  
**ARRIVANO OLTRE 100 NUOVI**  
**PRODOTTI**

CONTINUA IL NOSTRO IMPEGNO PER ESSERE CONVENIENTI SEMPRE E  
SOSTENERE IL POTERE D'ACQUISTO DELLE FAMIGLIE!

**METTICI ALLA PROVA!**



OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**

**100% LATTE ITALIANO**



**MOZZARELLA BUSTA**  
4x125 g - € 5,50 al kg

**2,75**

**100% LATTE ITALIANO**



**LATTE INTERO UHT 100% ITALIANO**  
500 ml  
€ 1,30 al L

**0,65**

**SENZA LATTOSIO**



**100% LATTE ITALIANO**

**YOGURT INTERO BIO**  
-BIANCO  
-BANANA  
-FRAGOLA  
2x125 g  
€ 3,80 al kg

**0,95**



**KEFIR BIANCO NATURALE**  
480 g  
€ 1,98 al kg

**0,95**



**YOGURT MAGRO PROTEICO AL CARMELLO SALATO**  
160 g - € 7,81 al kg

**1,25**



**PORRIDGE PROTEICO AVENA E FRUTTI ROSSI**  
200 g - € 9,25 al kg

**1,85**

**SENZA LATTOSIO**



**SCAMORZA AFFUMICATA SENZA LATTOSIO**  
200 g - € 11,25 al kg

**2,25**



**BIFIDUS MAGRO FRUTTA**  
8x125 g

**2,95**

**SENZA GLUTINE** **SENZA LATTOSIO**



**PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO ALTA QUALITÀ LIGHT I LEGGERI**  
100 g - € 19,50 al kg

**1,95**

**SENZA GLUTINE**



**CULATTA A FETTE**  
80 g - € 30,63 al kg

**2,45**

**PRODOTTO VEGETALE**



**AFFETTATO VEGETALE GUSTO -PROSCIUTTO CRUDO -BRESAOLA**  
90 g - € 27,22 al kg

**2,45**

**SENZA GLUTINE** **SENZA LATTOSIO**



**PROSCIUTTO CRUDO I LEGGERI**  
100 g - € 28,50 al kg

**2,85**



**ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE**  
180 g - € 18,06 al kg

**3,25**

**PRODOTTO VEGETALE**



**BURGER 100% VEGETALE**  
2x100 g  
€ 17,75 al kg

**3,55**



**PANZEROTTO ALLA PUGLIESE**  
250 g - € 9,40 al kg

**2,35**



**PANZEROTTINI POMODORO E MOZZARELLA**  
250 g - € 6,60 al kg

**1,65**



**CROCCHETTE DI PATATE**  
600 g - € 2,75 al kg

**1,65**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



bio

PASSATO BIO DI  
VERDURE  
550 g - € 5,91 al kg

**3,25**



FAGIOLI BORLOTTI  
450 g - € 3,44 al kg

**1,55**



100%  
PRODOTTO  
ITALIANO

PATATE A SPICCHI  
CON BUCCIA  
600 g - € 2,75 al kg

**1,65**



100%  
PRODOTTO  
ITALIANO

PRODUZIONE  
INTEGRATA

ZUCCHINE A  
CUBETTI  
450 g - € 3,89 al kg

**1,75**



VERZA A  
CUBETTONI  
450 g - € 3,89 al kg

**1,75**



PURÈ DI PATATE  
600 g - € 4,08 al kg

**2,45**



PISELLI  
PROSCIUTTO E  
FORMAGGIO  
400 g - € 6,63 al kg

**2,65**



PIZZA FUNGHI  
BOSCO AL  
TAGLIERE  
215 g - € 13,26 al kg

**2,85**



100%  
GRANO  
ITALIANO

PIZZA ALLA  
DIAVOLA  
315 g - € 10,32 al kg

**3,25**



PIZZA  
MARGHERITA  
485 g - € 9,26 al kg

**4,49**



SUPPLI DI RISO AL  
RAGÙ  
500 g - € 6,50 al kg

**3,25**



FILETTI DI  
MERLUZZO  
GRATINATO CON  
POMODORO E  
BASILICO  
400 g - € 8,88 al kg

**3,55**



MIX GUSTOSO  
OLIVE ASCOLANE,  
CROCCHETTE,  
SUPPLI E  
ARANCINI  
500 g - € 7,80 al kg

**3,90**



PIZZA IMPERIALE  
VERACE  
490 g - € 7,96 al kg

**3,90**



NASELLINI  
750 g - € 7,87 al kg

**5,90**



TONNO IN OLIO DI  
SEMI  
80 g - € 10,63 al kg

**0,85**



MEZZELUNE CON  
PROSCIUTTO  
CRUDO  
250 g - € 5,00 al kg

**1,25**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



FARINA DI GRANO  
TENERO 00  
1 Kg

**0,49**



GRISSINI STIRATI  
CON SESAMO  
5x50 g  
€ 5,00 al kg

**1,25**



PANE  
GRATTUGIATO IN  
BARATTOLO  
400 g - € 4,13 al kg

**1,65**



LASAGNE DI  
SEMOLA DI  
GRANO DURO  
500 g - € 3,58 al kg

**1,79**



GALLETTE BIO  
SORGO E  
AMARANTO  
120 g - € 16,25 al kg

**1,95**



GALLETTE BIO  
VEGGIE MIX  
120 g - € 16,25 al kg

**1,95**



GALLETTE BIO  
SEMI DI CHIA  
120 g - € 16,25 al kg

**1,95**



FOCACCIA  
GENOVESE  
CROCCANTE CON  
OLIO DI OLIVA  
150 g - € 13,27 al kg

**1,99**



PASSATA DI  
POMODORO  
3x200 ml  
€ 1,58 al L

**0,95**



PESTO ROSSO  
190 g - € 8,68 al kg

**1,65**



RISO LUNGO B  
2 kg - € 1,48 al kg

**2,95**



SALSA MEXICO  
250 ml - € 6,60 al L

**1,65**



OLIVE VERDI  
BELLA DI  
CERIGNOLA  
330 g - € 8,94 al kg

**2,95**



BICARBONATO  
500 g - € 1,50 al kg

**0,75**



ACETO DI MELE  
PET  
50 cl - € 1,90 al L

**0,95**



POMODORI  
SECCHI A FILETTI  
270 g - € 8,70 al kg

**2,35**



CECI COTTI AL  
VAPORE  
3x140 g - € 4,64 al kg

**1,95**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



ZUCCHERO  
1 kg

**0,99**



SALSA ALLO  
YOGURT  
250 ml - € 6,20 al L

**1,55**



LENTICCHIE  
400/240 g  
€ 2,29 al kg

**0,55**



SARDINE  
PICCANTI  
125 g - € 8,80 al kg

**1,10**



FAGIOLI  
BORLOTTI  
540/400 g  
€ 2,88 al kg

**1,15**



GLASSA DI ACETO  
BALSAMICO DI  
MODENA IGP  
250 ml - € 7,40 al L

**1,85**



SNACK  
CONCHIGLIETTE  
ALLA PAPIKA  
100 g - € 12,50 al kg

**1,25**



OLIO DI SANSA E  
OLIVA  
1 L

**4,90**



-MAIONESE  
-TOMATO  
KETCHUP  
-SALSA BARBECUE  
IN BUSTINE  
6x15 ml - € 13,89  
al L

**1,25**



CETRIOLI IN  
AGRODOLCE  
670/360 g  
€ 4,86 al kg

**1,75**



8 MINI BROWNIES  
240 g - € 11,88 al kg

**2,85**



BISCOTTI RIPIENI  
ALLA MELA  
250 g - € 5,80 al kg

**1,45**



CONFETTURE  
EXTRA ASSORTITE  
8x25 g - € 9,75 al  
kg

**1,95**



CROISSANT CON  
ALBICOCCA  
SENZA ZUCCHERO  
300 g - € 6,63 al kg

**1,99**



BISCOTTI  
FROLLINI  
INTEGRALI  
1 kg

**2,95**



MOUSSE DI  
PERA E MELA  
SENZA ZUCCHERI  
AGGIUNTI  
100 g - € 4,50 al kg

**0,45**



ZUCCHERO  
GREZZO DI  
CANNA  
500 g - € 2,50 al kg

**1,25**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



**FROLLINI SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI**  
350 g - € 5,57 al kg

**1,95**



**BISCOTTI OSWEGO**  
250 g - € 3,20 al kg

**0,80**



**PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO**  
210 g - € 6,14 al kg

**1,29**



**VENTAGLINI PALMERITAS**  
180 g - € 7,50 al kg

**1,35**



**FAGOTTINO CIOCCOLATO**  
300 g - € 5,50 al kg

**1,65**



**FAGOTTINO ALBICOCCA**  
300 g - € 5,50 al kg

**1,65**



**WAFERS -NOCCIOLA -CACAO -VANIGLIA**  
400 g - € 4,63 al kg

**1,85**



**CROISSANT INTEGRALE AI FRUTTI ROSSI**  
300 g - € 6,50 al kg

**1,95**



**PLUMCAKE CON GOCCE DI CIOCCOLATO**  
350 g - € 5,57 al kg

**1,95**



**FROLLINI CON GRANELLI DI ZUCCHERO**  
700 g - € 3,00 al kg

**2,10**



**PETALI AL CACAO**  
375 g - € 6,00 al kg

**2,25**



**CHICCHI DI RISO AL CIOCCOLATO**  
375 g - € 6,00 al kg

**2,25**



**MUESLI CROCCANTE AL CIOCCOLATO FONDENTE**  
375 g - € 6,27 al kg

**2,35**



**CAMOMILLA 20 FILTRI**  
26 g - € 21,15 al kg

**0,55**



**TÈ CLASSICO 20 FILTRI**  
32 g - € 17,19 al kg

**0,55**



**CAMOMILLA SOLUBILE ASTUCCIO 14 BUSTINE**  
84 g - € 11,31 al kg

**0,95**



**CAFFÈ E GINSENG**  
100 g - € 14,50 al kg

**1,45**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



**BIRRA ESTRELLA DAMM 5,4°**  
6x25 cl - € 3,13 al L

**4,69**



**ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE**  
50 cl - € 0,38 al L

**0,19**



**THE DETEINATO PUSH UP**  
- LIMONE  
- PESCA  
25 cl - € 2,60 al L

**0,65**



**ACQUA AROMATIZZATA**  
- LIME E MENTA  
- LIMONE E ZENZERO  
500 ml - € 1,70 al L

**0,85**



**BIRRA ANALCOLICA 0,0°**  
50 cl - € 1,70 al L

**0,85**



**VINO DA TAVOLA**  
-ROSSO  
-BIANCO  
75 cl - € 1,80 al L

**1,35**



**BOCCONI PER CANI CON**  
- MANZO E VERDURE  
- POLLO E TACCHINO  
1,25 kg - € 1,08 al kg

**1,35**



**POLPETTONE PER CANI**  
800 g - € 2,44 al kg

**1,95**



**CROCCHETTE GATTO ADULTO ANTIHAIRBALL**  
400 g - € 5,38 al kg

**2,15**



**PATÈ PER GATTO**  
- POLLO E SELVAGGINA  
- MERLUZZO E GAMBERI  
- CONIGLIO E MANZO  
100 g - € 5,50 al kg

**0,55**



**FAZZOLETTI BALSAMICI 4 VELI**  
10 PEZZI

**1,45**



**BAGNO SCHIUMA**  
1 L

**1,45**



**SHAMPOO - PROTEINE DEL GRANO - MANDORLA E KARITÈ**  
500 ml - € 2,90 al L

**1,45**



**BALSAMO - MIRTILLO E MACADAMIA**  
- MANDORLA E CAMELIA  
500 ml - € 2,90 al L

**1,45**



**SALVIETTE UMIDIFICATE BIMBO**  
72 PEZZI

**1,55**



**COLLUTORIO ANTIPLACCA**  
500 ml - € 2,70 al L

**1,35**



**PANTS INCONTINENZA**  
- TAGLIA M 12 PEZZI  
- TAGLIA L 12 PEZZI

**7,40**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2024 METTICI ALLA PROVA!



MONOROTOLO  
MAXI 2 VELI  
400 STRAPPI

**2,25**



SALE PER  
LAVASTOVIGLIE  
1 kg

**0,45**



SPUGNE  
ABRASIVE  
MULTICOLOR 5  
PEZZI

**0,95**



DETERSIVO PIATTI  
- BICARBONATO E  
- MENTA  
- ACETO  
1 L

**1,05**



DETERSIVO PIATTI  
CONCENTRATO  
- LIMONE  
1 L

**1,05**



ANTICALCARE  
FORTE  
500 ml - € 2,10 al L

**1,05**



SGRASSATORE  
MARSIGLIA  
750 ml - € 1,53 al L

**1,15**



ROTOLO  
PATTUMIERA  
70X110 CM 10  
PEZZI

**1,30**



ROTOLO  
PELLICOLA 50  
METRI

**1,35**



DETERGENTE  
PAVIMENTI IGIENE  
SICURA  
1,25 L - € 1,08 al L

**1,35**



PANNI BAGNO  
DETERGENTI E  
IGIENIZZANTI  
40 PEZZI

**1,45**



GEL  
DISGORGANTE  
1 L

**1,55**



ROTOLO CARTA  
DA FORNO 6  
METRI

**0,80**



CATTURA COLORE  
IGIENIZZANTE 36  
PEZZI

**2,65**



CARTA IGIENICA  
3 VELI 4 ROTOLI  
SENZA TUBO

**2,85**



DETERSIVO  
LIQUIDO  
LAVATRICE 60  
LAVAGGI  
- MARSIGLIA  
- FRESCO PULITO  
3 L - € 1,47 al L

**4,40**



ROTOLO  
ALLUMINIO 150  
METRI

**11,30**





*Fino al 26 Dicembre*

[WWW.TODIS.IT](http://WWW.TODIS.IT)